

## INFORMACJA

Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin informuje, że w związku z uchwałą Nr 96/XI/19 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i uchwałą Nr 116/XIII/19 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy i Miasta Żuromin w 2020 r. będą wynosiły:

### za miesiąc styczeń 2020 r.

**stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 12,00 zł** od jednego mieszkańca zamieszkującego na terenie Gminy i Miasta Żuromin

W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie będzie wypełniał obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, zostanie mu naliczona opłata podwyższona w wysokości **36,00 zł** od jednego mieszkańca zamieszkującego na terenie Gminy i Miasta Żuromin.

### od miesiąca lutego 2020 r.

**stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 22,00 zł** od jednego mieszkańca zamieszkującego na terenie Gminy i Miasta Żuromin

W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie będzie wypełniał obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, zostanie mu naliczona opłata podwyższona w wysokości **66,00 zł** od jednego mieszkańca zamieszkującego na terenie Gminy i Miasta Żuromin.

Od miesiąca lutego 2020 r. właścicielom nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach przysługuje zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości **2,00 zł** od gospodarstwa domowego. Właściciele nieruchomości, którzy chcą skorzystać z częściowego zwolnienia z opłaty, zobowiązani są do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

## **OD 1 STYCZNIA 2020 R. WSZYSCY JESTEŚMY ZOBOWIĄZANI DO SEGREGOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH !!!**

Właściciel nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza **do 15 dnia miesiąca za dany miesiąc.**

### **Opłatę można uiszczać:**

- w kasie Urzędu Gminy i Miasta Żuromin
- na r-k bankowy Urzędu Gminy i Miasta w Żurominie:

**26 8242 0008 2001 0002 3533 0014**

Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin  
/-/ Aneta Goliat